
План работы МБОУ «Гатчинская СОШ №8 «Центр образования» с 14 января по 19 января  

Дата мероприятия время ответственные 
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Административный совет 

Информационное совещание 

Совещание руководителей ОУ (КО) 

 

9.25 

14.30 

14.00 

 

Безродная Я.А. 

Безродная Я.А. 

Безродная Я.А. 

Шакшина Ю.А. 
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Заседание УС 

Классный час 

Дисциплинарная линейка: 

5-7 классы 

8-11 классы 

 

 

 

8.00 

8.30 

 

8.30 

11.30 

 

 

Ответственные 

Кл.руководители 

Безродная Я.А. 

Черемных Л.А. 

Шакшина Ю.А. 
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Отчёт по итогам полугодия по профориентации (КО)  

Передача дежурства по школе 9-1 и 9-2 классы 

Спектакль для начальных классов 

 

 

ВШК: адаптация десятиклассников 

Посещение урока геометрии (учитель Сапожникова О.А.) 

09.00 

14.00 

12.30 

 

 

 

9.25 

Черемных ЛА. 

Черемных Л.А. 

Карташова Т.П. 

Подгорнова Н.В. 

Елагина Л.Б. 

 

Шакшина Ю.А. 
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Отчёт по итогам полугодия (КО) 

Сдача отчёта по ДО (КО) 

ВОШ по астрономии (региональный этап) Бередников Г. (ЛОИРО) 

ВШК: адаптация десятиклассников 

Посещение урока английского языка (учитель Дроздова Т.Н.) 

14.30 

12.00 

10.00 

 

10.20 

Шакшина Ю.А. 

Карташова Т.П. 

Сляпцова Т.Н. 

 

Шакшина Ю.А. 
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Подготовка к проведению общешкольной линейки «День Памяти» 14.00 Черемных Л.А., 

УС. 
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